

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54107
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 24 de Febrero del 2021</b>		No.Orden:50/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucia, ubicado en el Municipio y Departamento de Santa Ana.	-	-
11	Cubeta	Pintura base agua color blanco natural, marca; Sherwin Williams	\$60.00	\$660.00
8	Cubeta	Pintura base agua color amarillo albaricoque Sherwin Williams	\$113.00	\$904.00
20	Paquete	De bolsas plásticas para jardín negro 34x52	\$0.75	\$15.00
40	Metro Cuadrado	De cerámica 31x31 blanco hueso	\$9.16	\$366.40
35	Bolsa	De cemento adhesivo para cerámica de 20kg; PEGARAPID	\$3.24	\$113.40
6	Bultos	Inodoros completos; color blanco; ECOLINE	\$52.41	\$314.46
10	Bolsa	De cemento fuerte de 42.5kg; PORTLAND	\$9.43	\$94.30
10	Bolsa	De porcelana blanca 10kg; S/marca	\$4.53	\$45.30
45	Pliego	Loseta 4x2 4MM; GALAXY	\$2.30	\$103.50
20	Metro Cuadrado	De azulejo beige 20x30; GAMA	\$7.95	\$159.00
3	Unidad	Lámina de aluminio Zinalum de 6 metros; ROOFTEC	\$41.16	\$123.48
1	Unidad	Lámina de aluminio zinalum de 4 1/2 mts; ROOFTEC	\$30.87	\$30.87
3	Unidad	Lámina de aluminio Zinalum de 7 1/2 mt; ROOFTEC	\$51.45	\$154.35
5	Unidad	Lámina de aluminio Zinalum de 7 mt; ROOFTEC	\$48.02	\$240.10
50	Unidad	Llave de chorro de metal 1/2 V&G-1	\$2.03	\$101.50
5	Cada Uno	Cadena Galv 3/8 Hermex; TRUPER 44273	\$4.25	\$21.25
25	Cada Uno	Tapón para baño (resumidero)2 1/2; aluminio	\$3.54	\$88.50
1	Unidad	Tubo redondo 2 Ch16, Galvanizado para malla	\$16.27	\$16.27
25	Unidad	Unión galvanizada de 1/2; FOSET 47550	\$0.43	\$10.75
13	Unidad	Asiento plástico redondo blanco para inodoro; BEMIS	\$7.19	\$93.47
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,655.90
SON: tres mil seiscientos cincuenta y cinco 90/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucia, ubicado en Avenida Fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucia, Contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda